Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

П Р И К А З

« - Ю » ^ Ш ^ х 2011_ г.

Москва

О проведении проверки остаточных знаний обучающихся

В соответствии с Дорожными картами по подготовке Финансового
университета к прохождению государственной аккредитации основных
образовательных программ высшего образования, утвержденными приказом
Финуниверситета от 14.11.2018 № 2152/о и Положением о внутренней независимой
оценке качества образования в федеральном государственном образовательном
бюджетном учреждении высшего образования «Финансовый университет при
Правительстве Российской Федерации», утвержденным приказом Финуниверситета
от 26.10.2018 № 2005/о, п р и к а з ы в а ю :

1. Начальнику Управления гарантии качества образования Волпянской О.И.
организовать в период с 17 по 21 декабря 2018 года проверку остаточных знаний
(далее - проверка):

обучающихся 1 курса по программе магистратуры направления подготовки
«Информационная безопасность» по дисциплинам «Каналы и способы
деструктивных информационно-технологических воздействий» и «Методология и
моделирование безопасного развития систем и процессов» Факультета прикладной
математики и информационных технологий;

обучающихся 2 курса по программе магистратуры направления подготовки
«Информационная безопасность» по дисциплинам «Технологии обеспечения
информационной безопасности», «Безопасность мобильных приложений» и
«Интеллектуальные технологии обработки данных в системах безопасности»
Факультета прикладной математики и инсЬормационных технологий;

обучающихся 2 курса по программе бакалавриата направления подготовки
«Реклама и связи с общественностью» по дисциплинам «Социология массовых

№ H I S а

63553

2

коммуникаций» и «Теория и практика общественного согласия» Факультета
социологии и политологии.

2. Декану Факультета социологии и политологии Шатилову А.Б. и декану
Факультета прикладной математики и информационных технологий
Посашкову С.А. обеспечить явку студентов для проведения проверки.

3. Руководителю Департамента социологии, истории и философии
Тюрикову А .Г., руководителю Департамента политологии и массовых
коммуникаций Белоконеву С.Ю., заместителю заведующего кафедрой
«Информационная безопасность» Оладько B.C. представить в срок до 27 декабря
2018 года в Управление гарантии качества образования заключения по результатам
проведенных проверок.

4. Контроль за организацией и проведением проверки возложить на
начальника Управления гарантии качества образования Волпянскую О.И.

5. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по развитию
образовательных программ Каменеву Е'.А.

Ректор М.А. Эскиндаров

Приказ подготовил:

Зам. начальника Управления
гарантии качества образования

{ Ш / Ц ^ / Е.Н. Борисова
« р С / Ч> fiet&ccUL- 2018

Согласовано:

Первый проректор по
учебной работе

Е.В. Маркина
« ^ а Р » 2018

Проректор по развитию
образовательных программ

Е.А. Каменева
« » 2018